关于召开常州市高三生物教学研讨会的通知

各辖市、区教研室

各高级中学、完中、职中

为确保我市高三生物教学符合04年高考考试大纲的要求，高效率进行考前复习教学活动，需加强教学的研讨和交流，为此，决定于4月上旬召开全市高三生物教学研讨会，现将有关事项通知如下：

一、参加对象：各校高三生物学科教师代表一名，辖市、区生物学科专职和兼职教研员。

二、时间地点：4月9日(周五)一天，上午9∶30常州市田家炳中学报到。

三、研讨主题：第二轮复习教学对策。

四、主要内容：

各校经教研组、高三备课组集体讨论研究后，由与会代表认真作好下列准备：

1、 2004年高考考试大纲学习体会。

2、 各校“一模”情况交流、分析，考前复习教学对策交流、探讨。

3、考前复习题交流。(与会教师每人提供10道习题：单选题5题，多选题2题，非选择题3题。习题要求：自已编制，精巧正确，注重主干知识，要有实验题，选修内容占1/3，不可抄袭，附上答案。将习题于4月7日之前用Email发到czzhanglin@163.com, 并打印60份赴会交流。)

4、复习研究课(由田家炳中学徐业义老师执教)。

五、会务费：50元/人，与差旅费均回原单位报销。

                                        常州市教育教研室

                                             2004年3月26日

PAGE
1